
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW

UCHWAŁA NR 75/09/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków Zespołu ds. dyscypliny ekonomia 
i finanse w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2024-2028

Na podstawie § 79 ust. 2 w zw. z § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje kandydatury:

1. prof. dr. hab. Waldemara Gosa - w funkcji przewodniczącego;
2. prof. dr hab. Beaty Zofii Filipiak;
3. dr. hab. Tomasza Bernata, prof. US;
4. dr hab. Katarzyny Byrki-Kity, prof. US;
5. dr. hab. Sebastiana Majewskiego, prof. US.

na członków Zespołu ds. dyscypliny ekonomia i finanse w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady N 

Instytutu Ekon
iwej 
LFinansów

dr hab, Stanisław Hońko, prof. US


